SUMA SKAITMENIMIS / AMOUNT IN FIGURES VALIUTOS KODAS / CURRENCY CODE  MOKESČIAI / CHARGES UNIKALUS MOKĖJIMO KODAS / END TO END ID 

SUMA ŽODŽIAIS / AMOUNT IN WORDS 

MOKĖTOJO VARDAS, PAVARDĖ, PARAŠAS (-AI) / PAYER’S NAME, SURNAME, SIGNATURE (S) KREDITO ĮSTAIGOS DARBUOTOJO PARAŠAS / CREDIT INSTITUTION REPRESENTATIVE’S SIGNATURE 

LT187300010131571793

0.00

2023-05-04

Vienas tūkstantis šeši šimtai aštuoniasdešimt vienas euras 90 ct.

1 681.90

LT294010042500450340

1147

2023050403353963

Prezidento Antano Smetonos gimnazija

302781077 (Įmonės kodas) Sutartis CPO254375/23P-023 užtikrinimas

EUR

UAB SYNERGY SOLUTIONS

Luminor Bank